
Chalet Hřebenka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pokoje: od 550,- do 700,- Kč/os/noc

Apartmány: od 1620,- do 3200,- Kč/apt./noc

Letní sezona - ceny

Pokoje: od 480,- do 550,- Kč/os/noc

Apartmány: od 1600,- do 2500,- Kč/apt./noc

Slevy:

100% - děti do 3 let bez nároku na lůžko (zapůjčení dětské postýlky vč. povlečení je po předchozí domluvě

zdarma);

děti do 6 let na pokoji na samostatném lůžku nebo přistýlce: CZK 300 za osobu a noc;

přistýlka na pokoji (rozkládací jednolůžko o rozměrech 80 x 200cm): CZK 300 za osobu a noc;

10% - stálí zákazníci - druhý a každý další pobyt (sleva z ceny za závěrečný úklid a přistýlku se

neposkytuje);

uvedené slevy není možné sčítat.

Další informace:

Cena zahrnuje: lůžkoviny, ručníky, utěrky, toaletní potřeby, spotřebu energií a rekreační poplatky

Cena nezahrnuje: kauci vratnou při odjezdu: 3000,- Kč (apartmán), 1500,- Kč (pokoj), pojištění

Ceny jsou stanoveny pro týdenní pobyty

Při pobytu kratším než 4 noci je cena navýšena o 10%

Podrobný ceník pošleme před objednávkou


